
VINOS TINTOS ESPAÑOLES

MATARROMERA CRIANZA Tempranillo   $1,800 MN

MUGA RESERVA Tempranillo     $1,725 MN

SEÑORÍO DE SARRÍA RVA ESPECIAL Cabernet S - Graciano $2,150 MN 

EMILIO MORO FINCA RESALSO Tempranillo    $1,100 MN 

LLEIROSO CRIANZA Tempranillo    $1,100 MN

EMILIO MORO Tempranillo      $1,350 MN 

LLEIROSO RESERVA DE AUTOR  Tempranillo    $2,750 MN  

EMILIO MORO MALLEOLUS  Tempranillo   $2,850 MN 

ALION RESERVA  Tempranillo - Cabernet Sauvignon   $4,800 MN 

MARTÍNEZ CORTA  CRIANZA Tempranillo      $990 MN

FINCA IRIARTE Tempranillo      $850 MN 

REMELLURI RESERVA Tempranillo     $1,650 MN

ARGENTINA, AUSTRALIA, FRANCIA, EUA

BIUTIFUL Malbec - Argentina      $1,850 MN

TIKAL PATRIOTA Malbec - Bonarda - Argentina    $2,050 MN

JUGUETTE Shiraz - Australia      $1,750 MN 

BEYCHEVELLE Cabernet S - Merlot- Cabernet F - Francia   $7,500 MN

CAYMUS Cabernet Sauvignon - EUA     $4,750 MN

BLANCOS Y ROSADOS

LUIS JADOT - POUILLY FUISSÉ BOUCHARD Char - Francia   $1,775 MN

LUIS LATOUR - POUILLY FUISSÉ Chardonnay - Francia $1,960 MN

LA CAPRICHOSA  Verdejo - España    $1,150 MN

COMENGE Verdejo - España     $900 MN

PAZO PONDAL Albariño - España     $1,250 MN

EL VELERO DE JUGUETTE Sauvignon Blanc - Australia   $1,050 MN

PLAN B Chardonnay - México    $1,250 MN

OCHO ROSÉ Sangiovese - México      $1,500 MN 

TODAS NUESTRAS ETIQUETAS SON EN PRESENTACIÓN DE 750 ML. CONTENIDO POR COPA DE VINO BLANCO, ROSADO Y TINTO 150 ML. 
ALGUNAS ETIQUETAS PODRÍAN NO ESTAR DISPONIBLES POR VOLUMEN DE PRODUCCIÓN. TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA. PRECIOS EN MONEDA NACIONAL MEXICANA.

REMELLURI RESERVA Tempranillo - España      $330 MN

MATARROMERA CRIANZA Tempranillo - España      $360 MN

MUGA RESERVA Tempranillo - España      $345 MN

LOTERÍA Sangiovese - México        $220 MN

OCHO ROSÉ Sangiovese - México        $300 MN 

PLAN B Chardonnay - México      $250 MN

LUIS JADOT - POUILLY FUISSÉ BOUCHARD Chardonnay - Francia  $355 MN 

LUIS LATOUR - POUILLY FUISSÉ Chardonnay - Francia   $375 MN

LA MARCA PROSECCO Glera - Italia     $255 MN

ESPUMOSOS
VEUVE CLICQUOT BRUT    $3,750 MN

LA MARCA PROSECCO   $1,330 MN

SAN JERÓNIMO

VINOS TINTOS MEXICANOS

SCIELO Shiraz - Cabernet Sauvignon - Merlot   $950 MN

TINTO DE LA HACIENDA Shiraz - Merlot - Tempranillo $1,300 MN

CANTO DE LUNA Tempranillo - Cabernet Sauvignon - Shiraz $1,150 MN

VIENTO SOL DE NOCHE Cabernet S - Shiraz - Merlot  $1,150 MN

DON LEO Cabernet Sauvignon - Shiraz    $1,125 MN

LOTERÍA Sangiovese      $1,100 MN

CONVERTIBLE ROJO Ruby Cab - Barbera - Colombard   $1,550 MN

GABRIEL Merlot - Cabernet Sauvignon - Malbec   $1,990 MN

KERUBIEL Shiraz - Cinsault - Grenache - Mourvedre  $1,890 MN

GSM Grenache - Shiraz - Mourvedre     $1,425 MN

LOS CEDROS Shiraz - Merlot - Cabernet Sauvignon   $1,475 MN

JARDÍN SECRETO Tempranillo       $1,550 MN

PEDREGAL Shiraz - Mourvedre     $1,450 MN

PLAN B Merlot - Malbec -  Mourvedre - Grenache   $950 MN

OCHO TINTO  Cabernet Sauvignon -Shiraz   $1,475 MN

VINOS POR COPEO



SPAIN - RED WINE

MATARROMERA CRIANZA Tempranillo			   $1,800 MXP

MUGA RESERVA Tempranillo 				    $1,725 MXP

SEÑORÍO DE SARRÍA RVA ESPECIAL Cabernet S - Graciano	 $2,150 MXP 

EMILIO MORO FINCA RESALSO Tempranillo  		  $1,100 MXP 

LLEIROSO CRIANZA Tempranillo				    $1,100 MXP

EMILIO MORO Tempranillo  	 			   $1,350 MXP 

LLEIROSO RESERVA DE AUTOR  Tempranillo  		  $2,750 MXP  

EMILIO MORO MALLEOLUS  Tempranillo			   $2,850 MXP 

ALION RESERVA  Tempranillo - Cabernet Sauvignon 		  $4,800 MXP 

MARTÍNEZ CORTA  CRIANZA Tempranillo   			   $990 MXP

FINCA IRIARTE Tempranillo  	 			   $850 MXP 

REMELLURI RESERVA Tempranillo 				   $1,650 MXP

ARGENTINA, AUSTRALIA, FRANCE, USA

BIUTIFUL Malbec - Argentina  				    $1,850 MXP

TIKAL PATRIOTA Malbec - Bonarda - Argentina  		  $2,050 MXP

JUGUETTE Shiraz - Australia  				    $1,750 MXP 

BEYCHEVELLE Cabernet S - Merlot- Cabernet F - France  	 $7,500 MXP

CAYMUS Cabernet Sauvignon - USA  			   $4,750 MXP

WHITE & ROSÉ

LUIS JADOT - POUILLY FUISSÉ BOUCHARD Char - France  	 $1,775 MXP

LUIS LATOUR - POUILLY FUISSÉ Chardonnay - France	 $1,960 MXP

LA CAPRICHOSA  Verdejo - Spain 	 			   $1,150 MXP

COMENGE Verdejo - Spain 	 			   $900 MXP

PAZO PONDAL Albariño - Spain 				    $1,250 MXP

EL VELERO DE JUGUETTE Sauvignon Blanc - Australia  	 $1,050 MXP

PLAN B Chardonnay - México	 			   $1,250 MXP

OCHO ROSÉ Sangiovese - México  	 			   $1,500 MXP 

CONTENT PER BOTTLE 750 ML. CONTENT PER GLASS OF WHITE, RED AND ROSÉ WINE 150 ML. 
SOME LABELS MAY NOT BE AVAILABLE DUE TO PRODUCTION VOLUME. ALL OF OUR PRICES INCLUDE TAXES. MXP = MEXICAN PESOS.

REMELLURI RESERVA Tempranillo - Spain 					     $330 MXP

MATARROMERA CRIANZA Tempranillo - Spain 				    $360 MXP

MUGA RESERVA Tempranillo - Spain 					     $345 MXP

LOTERÍA Sangiovese - México  						      $220 MXP

OCHO ROSÉ Sangiovese - México  	 					     $300 MXP 

PLAN B Chardonnay - México						      $250 MXP

LUIS JADOT - POUILLY FUISSÉ BOUCHARD Chardonnay - France		  $355 MXP 

LUIS LATOUR - POUILLY FUISSÉ Chardonnay - France			   $375 MXP

LA MARCA PROSECCO Glera - Italy	 				    $255 MXP

SPARKLING WINE
VEUVE CLICQUOT BRUT  		 $3,750 MXP

LA MARCA PROSECCO 		  $1,330 MXP

SAN JERÓNIMO

MÉXICO - RED WINE

SCIELO Shiraz - Cabernet Sauvignon - Merlot 		  $950 MXP

TINTO DE LA HACIENDA Shiraz - Merlot - Tempranillo	 $1,300 MXP

CANTO DE LUNA Tempranillo - Cabernet Sauvignon - Shiraz	 $1,150 MXP

VIENTO SOL DE NOCHE Cabernet S - Shiraz - Merlot		  $1,150 MXP

DON LEO Cabernet Sauvignon - Shiraz 	 		  $1,125 MXP

LOTERÍA Sangiovese 		  			   $1,100 MXP

CONVERTIBLE ROJO Ruby Cab - Barbera - Colombard  	 $1,550 MXP

GABRIEL Merlot - Cabernet Sauvignon - Malbec 		  $1,990 MXP

KERUBIEL Shiraz - Cinsault - Grenache - Mourvedre		  $1,890 MXP

GSM Grenache - Shiraz - Mourvedre  			   $1,425 MXP

LOS CEDROS Shiraz - Merlot - Cabernet Sauvignon 		  $1,475 MXP

JARDÍN SECRETO Tempranillo   				    $1,550 MXP

PEDREGAL Shiraz - Mourvedre 				    $1,450 MXP

PLAN B Merlot - Malbec -  Mourvedre - Grenache 		  $950 MXP

OCHO TINTO  Cabernet Sauvignon -Shiraz			   $1,475 MXP

WINE BY GLASS


